Katalog kolekcji dokumentów Kyiv. Arheogr.
Kom. nr 6

=MK5.7v

Lomza

(1471, 1570)

Quod territorium inter duces Masoviae,
dux phanus obtineret, Coko, Lomze Lau-
bovo cum districtibus et villis du-
celibus ac nobilibus terrigenis illis.

AGAD, rep BO2 1603, N. 330

~~No xxx & Ann. Mas. [2 77] >~~

domza (1471)

Moleūdinum novum sub
L. super via Parzkowa,
Borum moleūdinotor de d.

(~~de~~) qui habet
(moleūdinum in Marthwycra)
resignat pueris suis: ^{prime uxoris} Stan.) Joh. Lams. Math.
Steph. Mich. Harg. Anne Dostoe

MK 6.2^v

Lomra

(1472)

fanos. Petr. Gouymala civis lomr.

na. Wlygans.

MK. 6, 10.

Lomra

(1472)

Anna ex Johis Nyesthek civis lomr,
vel. olim nataie filii pavori johannis
olim advocati in Gyelcino distr. lomr.

MK. 6, 17

domza

Bartol.

~~famosus~~ civis de L., ux.

Paulina f. olim Joh^{is} de Opouchow.

Paw. Lomza / Lomza

(1479)

MK 6.10

Lomza

(1472)

Johannes dux Mazowie advocaciam in Gyeleczyno villa ducali in districtu Varschoviensi prope h. sita propter carenciam et defectum privilegiorum radicalium super eandem advocaciam servientium per famosum Johannem olim advocatum predecessoresque et successores in discreta custodia amissionum et perditorum necnon celerorum respectum gracia ad ducem devolutam nobili Bede Nicolao et Anne consorti Johannis Nyestek civis lomzensis relicte olim Mathie filii dicti Johanni advocati tanquam propinquitatem et aliqua iura habentibus ac eorum successoribus dictam advocaciam per medium cum omni iure resignavit et donavit. Racione cuius donacionis prefati ad similia duci servicia obligabuntur qualia ceteri duales advocati duci faciunt.

AGAD, perg. 654

Lomsa

(1472)
Discretus Nicolans comendarius in Wysna
executor citavit providum Petrum Gry-
mala de L. opidanum ad instanciam
discreti Nicolai plebani in Pyanthmyza
executoris testamenti ol. Andree nota-
rii Wysnensis.

A. Di. Pt., Ep. 10, 39

Lompza

(1472)

Discretus Nicolaus plebanus de Pyanthu-
 cza, executor testamenti et. Andree no-
 tarii Wyszneensis, proposuit contra pro-
 vidum Petrum Gzymala opidanum
 Lompzensem, quod Andreas notarius
 colearia argentea in 20 gr. sibi obli-
 gaverat, petens ipsum compelli ad
 restituendum et pecunias suas reci-
 piendum.

A. Di. Pt., Ep. 10, 30

Louisa

(1773)

dux. vendidit circumsp. Joh: Nyestiko civi Loui.

5 mansos penes fluvium Zambryca et
locum Wonyancersko cum una fluvii Narew
ripa in distr. domren.

reservavit sibi mellificia, ripam fluvii Narew
et omnia profluvia alias rathoky et stange
pro piscatoribus Louren.

M.K. 6, 42^o

Lompra

(1773)

prov. Nic. Joh. als Nyesthko et Michael
filiaster eorum ^{de d. 4} mansos paludium alias
byely penes 2 mansos priores et utraque
parte Budrischens cum ripa fluvii Starens
ex opposito dactorum 4 mansorum ..
in distr. Lomz. curant a dull (in rambro)

M.K. 6, 35

Lomza

(1443)

Petrus Johannis de L., student Univer-
sytetu kraja.

Album I, 209

Lompra

(1474)

circumspedus Albert. de L. totam suam
advoraciam in Beyemyen villa ducali prope
a L. 4 navros contipentem, n. Andree
P. Hladek de Lesnyewo vendit

M. n. 6, 61

Lomza

(1475)

Providus Nicolaus oppidanus Lomzen-
 sis et notarius civitatis L, nomine
 suo et aliorum litteratorum, qui
 solent missam ^{in eccl. b. virginis iak.} cantare, civitati per
 honestam Tachnam Falkowa pyzarowa
 ad videndum eandem absolvi, qui
 dixerunt, quod ol. maritus Tachke
 eis debet 3 sexag., seu eorum fra-
 ternitati. Tachna neqavit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 105

Lomza

(1475)

Inter discretum Jacobum plebanum in
Trossyno ex una et honestum Johan-
nem Grzymala opidanum de L.
ex altera partibus, occasione acerri
siliqinis apud Jacobum plebanum
empti, facta est concordia: Grzymala
debet solvere plebano 2 sexag.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 137

Lomren.

(1775)

vicenbar. ^{zimenski} nob. Mathias

(- Paulum de Cossaki iittowerst)

mk. 6, 366^o

Lomra

(1875)

Bojstans Galaska de d.

duci fenek

mk. 6, 365

(Lompra)

(1875)

duo vendidit 8 mansos penes fl. Zambryca
et lacum Wonyersko cum una ripa flu-
vii Daseu ac uno profluvio als. Rathoka,

(^{luka} ~~non~~) in distr. Lompr. rtor. Lemptis mellificis
riipa fluvii Daseu omnibusque aliis profluviiis pre-
ter unum superius expressum et stange toto pi-
scatoribus Lomprensibus similiter exceptis.

circumsp. soui Nylsthek civi d.

M. K. 6, 75

[domus]

[domus]
sub domzyca

Paulo de Grabowo (1475)
Czechon.

dux dedit ^v 1 iuger terre, in quo
ipse ^{Paul} ~~dux~~ domum iam dudum et superiori
tempore construxit, iacens circa pomerium
ducale et viam ipsi pomerio contiguam
liberando ^{domum} a solutione thelonii et presertim pontis et idcirco

preterea dux dedit 6 ^{non thamarum} meorgos pratorum
in fine ^{procurum} ville domzyca ubi ipse fluvius ^{causaque parte fluvii domzyca} intrat
et influit locum pratorum Parsky nuncupatum
~~(dort. gener. de Grabowo, veit. Czechon.)~~

(datum domus)

MR 6, 74

Lompza

(1475)

dux vendidit 4 morgos

pratorum pēnes 6 morgos [m]

^{pani} Grabowky ^{ut. uech.} propin̄s a d. ia-

centes circa Carszky!

~~dux~~ ^{Bogusław} prov. Galasskayde L. ^{municipato}

Mk 6,74^v

Lomza

(1475)

Discretus Petrus de Lomza vicarius
 poltoviensis constituit honorabilem
 Stanislavum baccalarium scol^[chylor. Poltor.] et
 magistrum Petrum ^[Niskor] in suos procura-
 tores in causa ~~quam~~ sibi pretendit
~~monere~~ ^{cum} honesta Hedwigi^z Loranowowa
 de Poltowosko.

↓ bnehanek

A. D. P. T. Ep. 13, 3v

Louren.

([1471-1475])

civi Petro Cramora

dux dedit 6 morgos seu ingera pratorum

W yschewo dictos penes Pansa nros

Mk. 6, 367^v

549

Llounza

(1476)

Discretus Mathias de Ruthlay vicarius
recognovit se debitum octuaginta gr.
in medijs gr. pro panno provido
Petro oquidano in Llounza.

A. D. i. PT. Ep. 13, 47v

Lomza

(1476)

Provicus Petrus opidanus lomzensis
constituit Petrum et stamclann xe-
nyeny in suos procuratores.

Presentibus Thoma plebano in
Glyzyce.

AD. PT. Sp. 13, 44

Lomza

Margarethe

(1476)

In causa honeste Katherine cum Stanislas de Lomza magister Petrus nomine procuratoris Stanislai excepit contra testes partis eo quia sunt diversi et inefficaces in testimoniis et de positionibus similes.

Item contra primum + vic. + < Mathiam Kozek > sutorem excepit primo, quia est insanus quia periturus et propter

^{penitentiarius} plurimum (?) depositus (?) est de labore et artificio suo. Item contra secundum videlicet Mathiam < Nicolauum Osoukowsky > excepit quia est fautor et amasius quia colabitant eidem Margarethe, Item excepit quia sunt informati. Petrus sibi decerni literas

A. D. i. Pi. Ep. 13, 6

/.

Citationes contra informatorem

Lomza

(1475)

Discretus Stanislaus executor datus
 fecit relationem quia citabit Magistrum
 Petrum procuratorem Margarethe ad
 presentem diem ad instantiam prowid
 Stanislai Wyodronis ad audiendum
~~et videndum~~ producere exceptiones supra
 descriptas.

A. D. 1. P. T. Ep. 13, 6

L'omza (c. 1476)
 Venerabilis dominus doctor condempna-
 vit Albertum de Lomza clericum
 in 7 gr. ob indebitum tractum in
 fatigis quatuordecem miliarum,
 [miliariorum]

A. D. i. P. T. Ep. 13, 19 v

Lomza

(1476)

Discretus vicarius vicarius poltovien.
 fecit relationem quia citavit honestam
 Hedvigim uxorem Lovaphi opidanae
 poltoviensem ~~ad feriam secundam~~
~~proximam ante festum Purificationis~~
 ad instanciam discreti Petri de Lomza
 vicarii in Poltowsko.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 6v

Lomza

(1476)

In causa nobilis Marci de Laramby
cum honorabile Petro plebano in
Somowo idem proposuit pro eo quia
ipsum percussit ad faciem in Lomza
et per crimes transit pellicium
laniamit.

A. Di. Pt. Sp. 13, 6v

Lomza

(1476)

Discretus Stanislaus procurator nomine
 procuratorio discreti Alberti de Lomza
 relacionem fecit in ^{mediis} notario per discre-
 tum Nicolauum vicarium in Sguers
 qui honorabilem Jacobum ^{propositum} ~~propositum~~
 in Sczepankowo attavit propositum quia
 idem propositus de presente anno prefatum
 Albertum dum et quando venit in
 domum ipsius ut concordiam ferum ^{seum}
 amplectentur ibi eum percussit per

A.D. PT. Sp. 13, 22

7.

crines capillarit extimavit vulnera
eius livida. Ex pro caleta quam
sibi tunc recepit in qua fuit
medica altera sexag. Item pro framea
quam sibi abstulit cum duobus
cultellis. Item pro formatis quas eis
idem prepositus abstulit. Ex adverso idem
prepositus negavit narrata pro omnibus
exceptis formatis et framea cum uno
cultello quam dixit habere apud se
mitram dixit fore apud suam familia-
rem.

(1776)

Lomza
Honorabilis Stephanus prepositus in
Scepanikowo et Albertus de Lomza
recognoverunt concessiam. Prepositus
debet dare cassales decem siliginis
in Grinoltuy et acervum quem
emit qui libere vendet quam vult
flameam idem prepositus debet emere
eidem Albertus.

A. D. P. T. Ep. 13, 24v

Lomza

(1476)

Honeste Margaretha Tisozyňa et Dorothea
Virambkova, opidane de L., constituerunt
in suum procuratorem circumspectum
magistrum Petrum Zo[cha], procuratorem
consistorii Polth.

A. D. P. i., Ep. 10, 156

(1476)

Llouza

Johannes de Llouza vicarius constituit
magnum Petrum, Stanislaum Xenyery
et Lucam in suos procuratores.

A. D. P. T. Ep. 13, 44

Lomza

(c. 1476)

discretus Stanislaus Lenyeny
procurator discreti Albertini de lomza.

A. D. P. T. Sp. 13, 195